(1): Toefl, Toeic, C1, B1, B, ...

(2): IC3, Trình độ ...

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Hội đồng xét và công nhận tốt nghiệp trường Đại học Khoa học - ĐHTN.

Tên em là:  ................................................................    Mã SV: DTZ ......................................

Ngày sinh: ......../......../............. Giới tính: Nam          Nữ             Dân tộc:  ...........................

Nơi sinh:  ................................................................................................................................

Lớp:  ...........................................................................   Khóa (K):  .........................................

Khoa:  ......................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:

Xã (Phường):  ....................................................  Huyện (Quận):  ...........................................

Tỉnh (Thành phố):  ..................................................................................................................

Hiện là sinh viên hệ đào tạo (Chính quy, VLVH, ...):  ...........................................................

Số tín chỉ đã học:  ...........................  Điểm trung bình chung tích lũy: ...................................

Số tín chỉ của các học phần đã học lại:  ..................................................................................

Các chứng chỉ kèm theo:

1. Loại chứng chỉ Tiếng Anh (1):  .............................................  Xếp loại:  ...................

2. Loại chứng chỉ Tin Học (2):  .................................................  Xếp loại:  ...................

3. Xếp loại chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng - An ninh:  .............................................

Nay em viết đơn này, kính đề nghị Hội đồng xét và công nhận tốt nghiệp trường Đại

học Khoa học, xét tốt nghiệp cho em vào đợt tháng:  ............................  năm:  ......................

Số điện thoại cá nhân (bắt buộc):  ...........................................................................................

Số điện thoại gia đình (nếu có):  .............................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn ./.

Thái Nguyên, ngày.......tháng.......năm 20......

 Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)